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Wat mag het kosten?

Vrije tijd
Structurele lasten

2022
-5.139

2023
-5.229

2024
-5.244

2025
-5.592

Structurele baten

1.750

1.798

1.798

1.798

Toevoegingen aan reserves

Onttrekkingen aan reserves

Saldo structureel

Incidentele lasten

Incidentele baten

Toevoegingen aan reserves

Onttrekkingen aan reserves

Saldo incidenteel

Lasten Baten

Toelichting wat mag het kosten

Fluctuaties meerjarenperspectief

00

Vrije tijd
® Overig

De stijging van de lasten in 2025 is het gevolg van de kapitaallasten (rente en afschrijving)

voor renovatie het zwembad.

Nieuw beleid

Nieuw beleid 2022 2023 2024 2025
Schoonmaker Sportcentrum Duran -45 -45 -45 -45
- Verlaging budget inhuur schoonmaak 45 45 45 45

Programma's: Vrije tijd
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